בס"ד, ד' באב התשע"ו

8 באוגוסט 2015

תיק מס' 76035

פסק דין ביניים - בקשה לסגור גן שמפריע לשכנים

בעניין שבין

הנתבעת

התובעים

שכנה 3 בבניין - מפעילת פעוטון

תובעים 1 – שכן 1 בבניין

תובעים 2 – שכן 2 בבניין

א. הקדמה

בראשית הדיונים התייחס בית הדין לשאלה מי ה"תובעים" ומי ה"נתבעים" בתיק זה.

לאחר מכן ינתן נוסח מחייב. אנו מציעים שהוא יתלה בלוח המודעות של הבניין.
- ג. אם ירצו בכך, התובעים 2 יגישו לבית הדין תוך 60 יום הצעה מפורטת לצמצום בעיית הרעש, עם הצעות מחיר מפורטות, ובית הדין ישקול לחייב את הנתבעת ביישום פתרון זה, ובהשתתפות בעלותו.

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום ד' באב תשע"ו, 8 באוגוסט 2015.

בזאת באנו על החתום

הרב עקיבא כהנא

דיין

הרב עובדיה אחיטוב

אב"ד

הרב דורון אלון

דיין

עמוד 21 מתוך 22

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Jerusalem
טל' 02-5371485 Tel 02-5379626 פקס 02-5379626 Fax
www.eretzhemdah.org beitdin@eretzhemdah.org ע"ר מס' 580120780